

ÅRSREDOVISNING

för

Solfilmsmontage Dalarna AB

Org.nr. 559156-3514

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Selin, Verkställande direktör

2023-03-29

Styrelsen och verkställande direktören för Solfilmsmontage Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2018 och bedriver solfilmsmontage på fordon och fastigheter.

Bolagets säte är Gustafs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Större förfrågningar om solfilm på fastigheter minskade under året, varav att omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 647 164	4 013 797	2 215 020	715 489	
Resultat efter finansiella poster	193 522	603 757	692 497	28 822	
Soliditet (%)	69,99	74,00	63,00	28,00	

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	397 557	360 067	807 624
Utdelning till aktieägare	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	360 067	-360 067	0
Årets resultat	0	0	112 552	112 552
Belopp vid årets utgång	50 000	457 624	112 552	620 176

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	457 624
Årets resultat	112 552
Summa	570 175

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	470 175
Summa	570 175

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-03-28.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 647 164	4 013 797
Övriga rörelseintäkter		17	69 825
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 647 181	4 083 622
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-957 666	-2 051 355
Övriga externa kostnader		-679 677	-659 737
Personalkostnader	2	-756 228	-763 243
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 450	-4 371
Summa rörelsens kostnader		-2 444 021	-3 478 707
Rörelseresultat		203 160	604 915
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-9 638	-1 158
Summa resultat från finansiella poster		-9 638	-1 158
Resultat efter finansiella poster		193 522	603 757
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-150 000
Resultat före skatt		143 522	453 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 970	-93 690
Årets resultat		112 552	360 067

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	197 428	66 624
Summa materiella anläggningstillgångar		197 428	66 624
Summa anläggningstillgångar		197 428	66 624
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		100 041	99 782
Summa varulager m.m.		100 041	99 782
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 339	122 240
Övriga fordringar		47 789	56
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 471	48 942
Summa kortfristiga fordringar		175 599	171 238
Kassa och bank			
Kassa och bank		832 752	1 089 970
Summa kassa och bank		832 752	1 089 970
Summa omsättningstillgångar		1 108 392	1 360 990
Summa tillgångar		1 305 821	1 427 614

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		457 624	397 557
Årets resultat		112 552	360 067
Summa fritt eget kapital		570 175	757 624
Summa eget kapital		620 175	807 624
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		370 000	320 000
Summa obeskattade reserver		370 000	320 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		210 260	0
Summa långfristiga skulder		210 260	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 391	42 918
Skatteskulder		32 113	202 543
Övriga skulder		26 381	49 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	5 458
Summa kortfristiga skulder		105 385	299 990
Summa eget kapital och skulder		1 305 821	1 427 614

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 995	0
Inköp	181 254	70 995
Utgående anskaffningsvärden	252 249	70 995
Ingående avskrivningar	-4 371	0
Årets avskrivningar	-50 450	-4 371
Utgående avskrivningar	-54 821	-4 371
Redovisat värde	197 428	66 624

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Gustafs

Stefan Selin

Stefan Selin

2023-03-28

Styrelseordförande, Verkställande direktör